平成 28 年 6月 13 日

株主各位

会 社 名 株式会社エー・ピーカンパニー

代 表 者 名 代表取締役社長 米 山  久

（コード番号：3175 東証一部）

問 合 せ 先 取締役管理本部長 中 井  努

（TEL. 03-6435-8440）

招集通知記載事項の一部修正について

 平成 28 年 6 月 13 日付でご送付致しました当社「第 15 期定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部

に訂正すべき点がございましたので、お詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトへの掲載をもちまして、

下記のとおり訂正のご連絡をさせて頂きます。

記

訂正箇所（修正箇所は下線を付して表示しております。）

「第 15 期定時株主総会招集ご通知」32 ページ

２．金融商品の時価等に関する事項

  訂正前
                                           （単位：千円）

 連結貸借対照表計上額 時 価 差 額

(1) 現金及び預金 3,226,912 3,226,912 ―

(2) 売掛金 779,864 779,864 ―

資産計 4,006,776 4,006,776 ―

(1) 買掛金 888,894 888,894 ―

(2) １年内償還予定の社債 177,000 177,000 ―

(3) １年内返済予定の長期借入金 1,684,562 1,684,562 ―

(4) 社債 187,500 189,862 2,362

(5) 長期借入金 4,180,185 4,175,700 △4,484

負債計 7,118,141 7,116,019 △2,121

  訂正後
                                           （単位：千円）

 連結貸借対照表計上額 時 価 差 額

(1) 現金及び預金 3,226,912 3,226,912 ―

(2) 売掛金 779,864 779,864 ―

資産計 4,006,776 4,006,776 ―

(1) 買掛金 888,894 888,894 ―

(2) １年内償還予定の社債 177,000 177,000 ―

(3) １年内返済予定の長期借入金 1,684,562 1,684,562 ―

(4) 社債 187,500 190,242 2,742

(5) 長期借入金 4,180,185 4,212,411 32,226

負債計 7,118,141 7,153,110 34,968

以上